АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТАРОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.04.2021 года
	№ 12-п
	с.Старый Хопер

О внесении изменений в постановление администрации
Старохоперского муниципального образования от 14.12.2018 г
№ 39-п  «Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Старохоперского муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

	В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Саратовской области от 30.09.2009 № 132-ЗСО «Об имущественной поддержке субъектов малого предпринимательства Саратовской области и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», арендующих нежилые помещения в организациях инфраструктуры поддержки субъектов малого предпринимательства, учрежденных оранном государственной власти области, осуществляющих поддержку предпринимателей на ранней стадии их деятельности», Уставом Старохоперского муниципального образования, администрация Старохоперского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Старохоперского муниципального образования от 14.12.2018 г. № 39-п «Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Старохоперского муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1) наименование постановления после слов «и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,»;

2) пункт 1 постановления после слов «и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,»;

3) наименование приложения после слов «и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,»;

2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию и размещению на сайте администрации Балашовского муниципального  района http://baladmin.ru (вкладка «Муниципальные образования-  Старохоперское МО»).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старохоперского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                        С.В.Завьялов